
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: mkou_tandovskaya@e-dag.ru   тел.89882065699         368985 с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 66-Д 

от 10 октября 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О внесении изменений в приказ 37-Д от 07.06.2024 года (в годовой 

календарный учебный график на 2024-2025 учебный год)»  
 

В связи с утверждением производственного календаря на 2025 год и переносом 

выходных дней, внесенными данными в базе электронных журналов (МЭШ) 

Приказываю: 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график на 2024-2025 

учебный год, именно: 

1.1. В дополнительные каникулы для 1 класса. Установить дату каникул с 

17.02.2025 по 23.02.2025 года.  

1.2. 24.02.2025 года и 10.03.2025 года считать рабочими днями.  

2. Учителям-предметникам и классным руководителям организовать свою 

работу в соответствии с изменениями.  

3. Заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М. и заведующему 

хозяйством Гаджиеву Ш.А. учитывать изменения в табели учета рабочего 

времени.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы ________________ Э.А. Исаева 

С приказом ознакомлены: 

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова 10.10.2024  г 

Завхоз  Ш.А. Гаджиев  10.10.2024  г 

 

 

 

 

 

 

 

 


